
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 102 del 31 ottobre 2024 

 
Oggetto: Omaggio sociale 2025 – Zainetti Roll-Up. - 
CIG B413BA0911 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 30/09/2009 
ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo N. 19 del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato 
il budget 2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con procedure 
in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
PRECISATO che ACI Vicenza si è determinato a fornirsi di n. 2.500 zainetti roll-up, le cui caratteristiche 
sono indicate nella corrispondenza con ACI Milano (capofila di una gara per sè e per conto di altri 
AA.CC) e della Direzione Compartimentale Nord–ACI, agli atti dell’Ente;  
CONSIDERATO che ACI Milano ha attivato una procedura MEPA per l’acquisto dell’omaggio di cui 
all’alinea precedente, previo confronto di preventivi, da cui risulta affidataria la ditta Sunup S.r.l. Via G. 
Zucconi 90 - 41124 Modena, P.IVA 03496530365, nota all’Ente per affidabilità e tempestività, alle 
seguenti condizioni: € 2,89 + IVA cad. per una spesa totale pari a € 7.225,00 + IVA; 
PRECISATO che la spesa complessiva per la fornitura degli omaggi sociali è ampiamente sotto il 
budget storico; 
RITENUTO di doversi procedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per la fornitura di cui in premessa da imputare al conto CP01.09.0014 
“Omaggi e articoli promozionali” del budget economico dell’anno 2025. 

 
 

       IL DIRETTORE 
       Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 


